

Andrzejki pełne magii w Szkole Podstawowej nr 1 w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.11.29 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

W piątek (29.11) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Skierniewicach zamieniła się w prawdziwe centrum andrzejkowej magii. Tradycyjna zabawa andrzejkowa, na którą z niecierpliwością czekali uczniowie, odbyła się na udekorowanej sali gimnastycznej. Były tańce, wróżby i niezapomniana atmosfera. W wydarzeniu wzięły udział wszystkie klasy - przed południem bawiły się dzieci z klas I-IV, natomiast popołudniu parkiet opanowali starsi uczniowie.

Przedpołudniowa część zabawy była prawdziwą feerią barw i kreatywności. Uczniowie z klas I-IV przyszli przebrani w najróżniejsze stroje. Na sali można było spotkać wróżki, czarodziejów, księżniczki, superbohaterów. Kolorowe kostiumy i dopracowane dodatki dodawały wydarzeniu wyjątkowego uroku.

Uczniowie mogli wzięły udział w serii wróżb przygotowanych przez nauczycieli i starszych kolegów. Każdy z uczestników zabawy z podekscytowaniem próbował dowiedzieć się, co przyniesie mu

przyszłość. Nie zabrakło także muzyki i tańców. W rytmie przebojów mali uczestnicy bawili się na parkiecie pod opieką swoich nauczycieli. Po krótkiej przerwie sala gimnastyczna ponownie zapełniła się uczniami – tym razem z klas V-VIII.

Zabawa andrzejkowa w Szkole Podstawowej nr 1 w Skierniewicach to nie tylko czas radości i integracji, ale także pielęgnowanie tradycji. Uczniowie mieli okazję poznać zwyczaje związane z andrzejkami, a także spędzić czas w gronie przyjaciół w atmosferze zabawy.

Dyrekcja szkoły oraz nauczyciele podkreślają, że takie wydarzenia są niezwykle ważne dla budowania szkolnej społeczności. Dzięki zaangażowaniu kadry pedagogicznej, rodziców i uczniów, andrzejkowy dzień na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników.

Tegoroczne andrzejki w „Jedynce” można podsumować jednym słowem: magiczne. Zarówno młodsi, jak i starsi uczniowie pokazali, że potrafią świetnie się bawić, jednocześnie pielęgnując tradycje i wzmacniając szkolne więzi.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44539-andrzejki-pelne-magii-w-szkole-podstawowej-nr-1-w-skierniewicach>